
UCHWAŁA NR LXXIX/680/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) i art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172 ze zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały nr LIV/473/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022 – 2025, w punkcie 4.2.1. Zadania 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, część II. Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie, dopisuje się tiret 14, w brzmieniu: „budowa, remonty i bieżąca konserwacja boisk sportowych i stref 
fitness dla dzieci i młodzieży uczestniczących w programach edukacyjno - wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień, prowadzonych na terenie Gminy Koronowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: A95D32CC-913F-47D2-8C21-965DA6C11E89. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, w brzmieniu nadanym ustawą 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw, do zadań 
własnych gminy należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych, uzależnieniami behawioralnymi i przeciwdziałaniem narkomanii. Realizacja tych zadań 
prowadzona jest w oparciu o gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych               
oraz przeciwdziałania narkomanii sporządzany na okres nie dłuższy niż 4 lata i uchwalany przez radę gminy. 

Zgodnie ze stanowiskiem Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom pismem z dnia 
29 kwietnia 2022 r. znak sprawy ZDP.42.2022/3 dopuszcza możliwość przekazywania funduszy na cele 
określone w uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo 
na lata 2022 – 2025 jest zasadne. 

Id: A95D32CC-913F-47D2-8C21-965DA6C11E89. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/680/23 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022 - 2025 

Identyfikator dokumentu A95D32CC-913F-47D2-8C21-965DA6C11E89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1605510091 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2023 11:20:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A95D32CC-913F-47D2-8C21-965DA6C11E89. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



